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Høring NOU 2023: 11 Raskt og riktig 

Det offentlige utvalget som har foretatt en helhetlig gjennomgang av klage- og ankesystemet 
i Arbeids- og velferdsetaten og Trygderetten ble oppnevnt ved kongelig resolusjon av 
13. august 2021. Utvalget skulle foreta en bred gjennomgang av dagens system og hadde i 
oppdrag både å vurdere nye måter å organisere systemet på og å vurdere forbedringer 
innenfor dagens organisering. 

Utvalget leverte sin utredning 30. mars 2023 – NOU 2023: 11 Raskt og riktig – En helhetlig 
gjennomgang av klage- og ankesystemet i Arbeids- og velferdsetaten og Trygderetten. 

Departementet ønsker innspill fra berørte og interesserte aktører på utvalgets vurderinger og 
forslag. 

Departementet ønsker innspill på hele utredningen, men vi vil særlig be om 
høringsinstansenes synspunkter på enkelte deler. 

Utvalget foreslår en særregulering av forvaltningsrettslige regler i folketrygdloven kapittel 21. 
Vi ber om høringsinstansenes vurdering av hensiktsmessigheten av en slik særregulering i 
spesiallovgivningen, og av om en slik eventuell særregulering bør stå i folketrygdloven eller 
et annet sted. Se omtale i utredningens del VI og VII. 

Utvalget foreslår å begrense antallet overprøvinger, og vi ber særskilt om 
høringsinstansenes innspill på dette forslaget. Se omtale i kapittel 15. 

Utvalget foreslår flere endringer i lov om anke til Trygderetten. Departementet vil vurdere å 
gå noe raskere videre med noen av disse forslagene basert på innspillene som kommer i 
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høringen, og vi ber høringsinstansene om en særskilt vurdering av disse. Se omtale i kapittel 

17. 

 

Parallelt med høringen vil departementet ha dialog med både Arbeids- og 

velferdsdirektoratet og Trygderetten for å vurdere om det er forhold utvalget peker på som 

bør adresseres raskt.  

 

Høringsuttalelser skal avgis digitalt på regjeringen.no. Dette gjøres under «Send inn 

høringssvar». Alle interessenter kan avgi høringssvar. Høringsuttalelser er offentlige og blir 

publisert. 

 

Vi ber instanser som mottar denne høringen om å involvere underliggende enheter der det er 

aktuelt. 

 

Les og svar på høringen: https://www.regjeringen.no/id2975315 

 

 

Høringsfristen er 4. september 2023. 

 

Med hilsen 

 

 

Camilla Landsverk (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Ola Nyland 

utredningsleder 
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